

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ซอยข้างวัดบ้านกล้วยกลาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๑๗๓,๕๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔ เมตร ความยาวประมาณ ๘๓ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๓๒ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๗๑,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ดุ้ยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๓ นายถิรพัฒน์ คำทอง

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.5
กุมภาพันธ์ 2562 /

ประเภทงาน งานทาง ปีงบประมาณ 2562
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ 5 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ขอย้างวัดบ้านกล้วยกลาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 4.00 เมตร
ความยาวประมาณ 83.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 332.00 ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านกล้วยกลาง ขอย้างวัดบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ 5 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
แบบเลขที่ -
ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	125,546.60	1.3624	171,044.68	
		-	-	-	
		-	-	-	
สรุป				171,044.68	
คิดเป็นราคากลางตามงบประมาณ				171,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคากลาง ประมาณ 515.06 บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)
ปลัดเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายถิรพัฒน์ คำทอง)
นายช่างโยธาอาวุโส

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขาสงาสุทธรัด แบบประเมินประมาณราคางานทาง

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

ขอยางวัดบ้านกล้วยกลาง โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

ชุมชนบ้านกล้วยกลาง ขอยางวัดบ้านกล้วยกลาง หมู่ที่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาวันที่ กุมภาพันธ์ 2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าจ้างต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานชุดหรือโครงวางและใส่ทางเดิม ขนขึ้นดทับ (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	14.19	-	1.3624	19.33	-
	1.2 งานเคลือบพื้นทางเดิมแล้วดทับ (ชุดหรือโครงวางความหนา - ซม.)	ตร.ม.	-	10.63	-	1.3624	14.48	-
	1.3 งานรองพื้นทาง(ถูกรังคอัดแน่น)	ลบ.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	1.21 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	16.60	377.03	6,258.70	1.3624	513.67	8,526.85
3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
	3.1 งานผิวทาง							
	3.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก 280 ksc	กว้าง 4.00 เมตร ความหนา 0.15 ม.						
	3.1.1(1) งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	332.00	352.87	117,152.84	1.3624	480.75	159,609.03
	3.1.1(2) Expansion Joint	ม.	4.00	226.29	905.16	1.3624	308.30	1,233.19
	3.1.1(3) Contraction Joint	ม.	2.30	87.35	200.91	1.3624	119.01	273.71
	3.1.1(4) Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	2.1.2 งานไหล่ทางถูกรังรับเปลี่ยน (Soil Aggregate Shoulder)	ลบ.ม.	12.45	82.65	1,028.99	1.3624	112.60	1,401.90
4	งานติดตั้งราง							
	4.1 สี่เหลี่ยมพลาสติก	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	4.2 ทุบตะกอนแสง ชนิด 2 ด้าน (ทุกระยะ 12 เมตร)	ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง					125,546.60			171,044.68

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ/เลขานุการ

(นายอตุวัฒน์ ตัญยเมวศ์)

(นายสุวิทย์ศาสตร์ ตามเมืองมูล)

(นายธีรพัฒน์ คำทอง)

ปลัดเทศบาลเมืองเขาสงาสุทธรัด

วิศวกรโยธาชำนาญการ

นายช่างโยธาอาวุโส